
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈲伊藤総業 失格 　　最低制限価格未満 0.8842

㈲大喜建設 0.8888

㈱西沢鉄建 0.8887

㈲マツモト機材工業 0.8887

三浦重機㈱ 失格 　　最低制限価格未満 0.8842

ヤマキ総業㈱ 落札者 0.8885

雄和総業㈱ 0.8886

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

丹敷トンネル補修工事

宮古市蟇目第9地割地内

令和6年9月10日 本庁舎3階入札室午後2時30分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

9,760,000

9,810,000

9,809,000

9,809,000

9,760,000

9,807,000

9,808,000

入札の最終結果

ヤマキ総業㈱

9,807,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

11,037,000

落札金額

9,807,000



様式第２号（別表関係）

丹敷トンネル補修工事

宮古市蟇目第9地割地内

土木工事

断面修復工（ はつり落し工 A=2㎡、断面修復工 A=2㎡ ）
導水樋工（ 導水樋工 L=19ｍ ）
水平樋工 L=102ｍ
止水注入工 L=21ｍ
運搬処理工（ 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ殻運搬処分 N=1式 ）

ヤマキ総業㈱

代表取締役　中村　光太郎

住所 宮古市宮町3-10-17

令和6年9月21日

令和7年3月15日

10,787,700円

工事担当課： 都市整備部建設課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


